

# ia ord

friaord@kuriren.com

Vikarierande redaktör: Veronica Stenlund  
 E-postadress: friaord@kuriren.com  
 Telefon: 0920/26 29 21 Fax: 0920/26 29 53  
 Brev: Fria ord, Norrbottens-Kuriren, 971 81 Luleå

## Socialen har tagit mitt barnbarn

MITT GLADA harmoniska barnbarn, en liten kille, omhändertogs för 1,5 månad sedan. "Socialens" uppgift ska vara att hjälpa unga föräldrar vid behov, absolut inte stjäla. Dock har de successivt tryckt ner mamman till mitt barnbarn och sett till att hon måste äta tabletter, vilka hon inte mår bra av.

Socialen klagar på hennes sätt att sköta hemmet. När hon städar tycker de att hon ser så ynkelig ut. Psykisk terror! De hotar henne, i hennes eget hem, att omhänderta hennes son om hon inte följer deras direktiv. De bryter ner henne bit för bit.



**TVÅ GENERATIONER.** Signaturen Farmors barnbarn har fosterhemsplacerats och Farmor känner det som om Socialen tar hennes barnbarn mitt framför ögonen på henne och hennes närstående. Personerna på bilden är inte desamma som de i artikeln.

FOTO: HASSE HOLMBERG/SCANPIX

kort. Det verkar som om socialen gör allt för att försvåra för dem att träffa sin son.

**MAMMAN OCH VI** alla är i chock. Pojken har alltid mått bra. Mamman har inga drogproblem, utöver ingen misshandel eller sexuella övergrepp på sin son.

Vi har låtit oberoende jurister läsa Världsljus rapport. De har skrattat åt den. Den kan absolut inte ligga till grund för ett omhändertagande, enligt LVU, säger de. Dessutom har Världsljus rade-

händertagande. Domaren gick dock på socialens rapporter, som utelämnat fakta, och i och med det framställt mamman som en negativ person.

Rapporten innehöll även falsk information. Kan detta verkligen hända 2010? Eller är det bara oss detta hemska har hänt?

**DET KÄNNES SOM** socialen stal vårt barnbarn mitt framför ögonen på oss. Utan förvarning och utan grund.

Tacka vet jag idrott. Har man vunnit med 3-1 har man segrat. Men i demokratiens Sverige har vi förlorat. Min kille är fortfarande fosterhemsplacerad. Jag får träffa honom en timme per vecka och det med övervakning. Mitt barnbarn känner inte längre någon tillit till vuxna. Han har "stängt in sig" och mår inte bra. Sorgen är stor.

Till alla er läsare: Håll städat i era hem. Om inte kanske socialen knackar på. Fortsättningen vet ni.

Farmor

**Svar:**

SOCIALförvaltningen har inte för avsikt att bemöta insändaren då det pågår en rättslig process i ärendet. Vi inväntar dom i målet.

genom Gerd Bergman  
 verksamhetschef/bitritrådande  
 förvaltningschef

## Okunnigt om Islam

SIGNATUREN "Burken" beskriver i Norrbottens-Kuriren den 5 januari islam som en "terrorreligion". Insändaren, som i sig endast visar på signaturens totala okunskap om religion i allmänhet och islam i synnerhet, vore inte värd att bemöta om den inte så extremt tydligt visade hur religion används för att ställa olika grupper i sam-

båda lämpar sig så väl följer naturligtvis av att de är så närbesläktade. Båda är monoteistiska religioner som uppstod i samma geografiska område med samma historiska rötter och till och med gemensamma profeter.

RELIGION OCH etniskt ursprung (ras) är väl de mest populära sätten att ställa olika grupper mot varandra.



**RELIGIÖS.** Religion används ofta politiskt för att ställa

## Utan kön, tack

ÄR DUFEMINIST? Svara- de du precis "ja, visst", antar jag att du många gånger har stött på motstånd.

Ofta hävdar antifeminister att män också kan bli diskriminerade och...

PÅ SKI ett häl inte fö den sc anser

Sk va

BIRG sjukv med jämli nyhe är ris reser om s SK ning: avgif ocks lede ligt i frilu förd hinc kisk blir i näre stå f blir mes rätt

V N

KA stö job säg sar i för att jot ra so



RE. Att muslimer kristna är något andlar om makt religion, anser KA

TO: ACHMAD IBRAHIM /SCANPIX

## hagligt islam

OTTENS-Kuriren uari finns en riktigt g insändare om naturen "Burken" mot muslimer t beskriva islam errorreligion. I ordalag sägs att en religion som na troenden på dsupdrag och är t starta världskrig. a länder har begått d på nästan alla kon- inkusive på egna eter. Men bara fana- ille beskriva kristen- . "Burken" argumen- en islamistisk fa- or må förtrycka kvin- en det är betydligt t ha burka över hjär-

RUKAR i grunden ha lite med religion att en trosföreställningar amma att använda nobilisera och dölja lliga drivkrafterna, nästan alltid handlar kt och resurser. nu är det muslimer ombas och torteras av a". Men det är inte för ir muslimer. De råkar a olja, och en vilja till självständighet. I